Monto Total de la Operacioin:

Otros Montos no  Afectados:

TOTAL A PAGAR  1,293.85

VALOR LETRAS:

Observacion:OC 03402

Operacion superior a $25,000.00

Nombre entrega:

Nombre recibe:

No Documeto:

No Documeto:

Sumas:

0.00

1,145.00 0.00 0.00

148.85

1,293.85

0.00

IVA Retenido:  0.00

MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES Y 85 / 100 US DOLAR.

0.00(-)Descuento:

IVA:

Sub-Total:  1,293.85